abet ip
k, rel
faci

impe
ejusd
t Num
, ret
ario e
umer
ordinat
antur
numer
depr

31
dem
neri
tro-
etc.
rum
tio-
in
rum
res-

om-
ini-
jam
Ter-
xtra
iens
ina-
vel
em-

tam
modo

31
em
eri
ro-
etc.
um
io-
in
um
es-

om
ini-
jam
er-
extra
ens
na-
vel
em-

tam
odo

15.
me-

ben-

In omnibus istis ordinationibus valoris ipsius 3k (nempe 31 vel 30) Termini novi coefficiens fit ex omnium priorum ejusdem valoris Terminorum coefficientibus, mutatis eorum signis et Numeris omnibus communis notam dextram in termino retro-primo, retro-secondo, retro-tertio etc. minuuntate unitate, binario, ternario etc. Quodsi praecedentes omnes coefficienes non habeant Numerum communem (quod contingit in quaerendo Termino ultimo ordinatiois primum terminum non habentis unimembrem), dividantur in duas partes, quarum una unum, altera alium habeat numerum communem et quidem notarum sinistrarum quantum licet depresso, quarum prior $1 | \alpha + 1 + k | \alpha$ (hoc loco 154),
posterior $1 | \alpha + k | \alpha - 1$ (hoc loco 143);
in parte quae priorem (posteriorem) numerum cuivis membris communem habet, manentibus ceteris mutantur signa, et ubi nota similitudina est $\alpha + k$ ($\alpha + 1 + k$), ei adhaerens dextra immunitur lege jansonei distantiæ termini prioris retrorsum sumtae, nempe ut in Termino retro-primo, retro-secondo, retro-tertio etc. dicta nota dextra minuatur respective unitate, binario, ternario etc.; ita fit coefficientes Terminii ultimi. Unimembris autem est primus Terminus ordinatiois secundum $1 | \alpha |$; sed ordinatiois secundum $1 | \alpha + 1 |$, vel $1 | \alpha + 2 |$, vel $1 | \alpha + 3 |$. etc. est respective unimembris vel bimembribus vel quadrimembribus vel octimembribus etc.

Primi autem Termini, cum ordinatio sit secundum notam sinistram φ , multiplicator est $1|\varphi|\varphi - \gamma$. Coefficiens quomodo formetur, dabit exemplum coefficentis ipsius 183:

$$\begin{array}{l} 163 . 173 - \\ 153 \left\{ \begin{array}{l} 162 . 174 + \\ 152 . 164 . 173 + \\ 151 . 164 . 174 - \end{array} \right. \\ 143 \left\{ \begin{array}{l} 154 . 163 . 173 - \\ 154 . 162 . 174 + \\ 141 . 154 . 164 . 173 + \\ 140 . 154 . 164 . 174 - \end{array} \right. \\ 83 \end{array}$$

116.151.151.14
i una medietas divisionis subdivisionisque semper habet ipsius 15
el 16. vel 17. notam dextram summam, hoc loco 4, reliqua me
dietas caeteras.

Inventis jam valoribus ipsorum 30, 31, 32 etc. facile haberur valores ipsorum 40, 41, 42 etc. hoc modo:

$$-40 = 111 \cdot 30 + 110 \cdot 31$$